様式第１号（第６条関係）

常滑市クラウドファンディング活用支援事業申請書

年　　月　　日

常滑市長　殿

団体名
住　所
氏　名

　常滑市クラウドファンディング活用支援事業実施要綱の規定により、下記の通り申請します。

記

	プロジェクト名

	プロジェクト
公開期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	プロジェクトの
趣旨及び目的

	プロジェクトの内容

	目標金額
	円

	連絡先
	　　　〒
住所
[bookmark: _GoBack]
氏名

電話

メールアドレス

※プロジェクトの詳細、予算の内訳がわかる資料を添付して下さい。

確認書

申請に当たり、次の事項を確認しました。（□に✔を入れてください）

　□　市が指定するクラウドファンディングサイトを活用して実施すること。

　□　常滑市暴力団排除条例（平成23年常滑市条例第37号）に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団と密接な関係を有していないこと。

　□　プロジェクトの内容が、政治的活動又は宗教的活動ではないこと。

　□　プロジェクトの成立について、常滑市が保証するものではないこと。

□　プロジェクトの遂行にあたり生じたトラブル等について、常滑市は責任を負わないことを了承すること。

□　申請内容に虚偽があった場合は、支援の取消しを行う場合があること。